
O/C - 

COMPROBANTE
PROVEEDOR UNIDAD SOLICITANTE FUNCIONARIO (S) DESTINO 

FECHA DEL 

VIAJE 
MISION DEL VIAJE 

FORMA DE 

PAGO 
VALOR 

418 AIR PANAMA (PARSA)

INSTITUTO NACIONAL DE

ESTADISTICA Y CENSO

ABDIEL MORALES,

JOSE L.

RODRIGUEZ, 

SUYANI VIVERO  

MULATUPO,      

CORAZON DE JESUS,    

OGOBSUCUM,  

PLAYON   CHICO,  

PUERTO OBALDIA

17/11/2014 AL

27/11/2014     

17/11/2014 AL

23/11/2014                

18/11/2014 AL

24/11/2014

GIRA DE

VERIFICACION, 

RECOPILACION Y

PAGO A

REGISTRADORES 

AUXILIARES

CAJA MENUDA 597.70

597.70

VIAJES AL INTERIOR DEL PAIS EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014

TOTAL DE VIAJES PAGADOS 


